paratos. Super quo si nobis tua prudentia sue innotuerit beneplacitum voluntatis, ad

exequendam, que ad illa oportuna viderimus, absque cunctationo aliqua procedemus.

Super aliis autem nuper providentie tue per tuum nuncium scripsisse meminimus, quare

ad presens ea. non repetimus, set in illis inviolabiliter permanemus.

35 Datum Avinione, XV. Kal. lanuarii, anno septimo.

Ttt. ~) <ttj0)'a Hneam a<M. c. *') Sub c.

1)Df!pe)'~tt<'eM<K<.
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712-715. LITTERAE REGIS ARAGONUM.
1322. Dec. 21.

713. Litterae ad Fridericuna regem. Dec. ~j!.

Copia (c.) in tabulario regio Barcinonensi 'Registrum nr. 318' fol. 23, ubi rubrum:

Infra sequuntur que scripta fuerunt postquam sinistra venerunt négocia, domini Frederici 6

predicti. JT~. Zeissberg loco supra ad nr. 44 citato p. 72 nr. 72 ex o. ~~OMe?M

repetimus.

(y. litteras eodem die B'~a&e~ reginae itemque Liupoldo duci /~s~t'&Ms~Me missas,

~Mae fere eadem verba praebent, c. p. 73 sq. nr. 73 et 77.

Illustri et magnifico principi domino Frederico Dei gracia Romanorum regi semper 10

augusto filio nostro karissimo lacobus per eandem rex Aragonum etc. salutem

cum sincere dileccionis integritate.
Duri et infelicis casus materiam, quam excellencia vestra nobis tristi calamo

nunciavita in litteris nobis noviter cum discrète Frederico de Gloyach vestro familiari et

clerico destinatis non absque magna displicencia et cordis amaritudine intelleximus n

eaque novit Deus moleste pertulimus, condolentes vobis tanquam illi, quem loco

filii gerimus et paterna affeccione sincere diligimus. Et nempe pro liberacione vestra ac

vestri status reintegràcione in persona propria, prout petiistis, ad Romanam accessissemus

ouriam aut inclitum infantem Alfonsum karissimum primogenitum et generalem procu-
ratorem nostrum illuch misissemus, si hoc persone nostre disposicio ac ardua et urgencia 20

regni nostri négocia permisissent. Etenim intellexisse vos credimus, qualiter vere proxime
instanti viribus congregatis cum magno galearum stolio ac mi!itum et peditum multitudine

copiosa missuri sumus dictum infantem Alfonsum ad partes Sardinie et Corsice pro ad-

quisicione regni eiusdem, qui quidem infans, cum dictum tempus veris instet quam

plurimum, iam quasi est in precinctu sui viagii constitutus. Et ideo mittimus cum dilecto 25

consiliario nostro Vitali de Villanova, qui est persona nobis multum secreta et sanctis-

simo summo pontifici et illustri regi Roberto 2 familiaris et cognita, scripta nostra multum